УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    О первом заместителе Руководителя Администрации Президента

                       Российской Федерации

     1. Назначить Кириенко Сергея Владиленовича первым заместителем

Руководителя   Администрации   Президента   Российской   Федерации,

освободив его от занимаемой должности.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     5 октября 2016 года

     № 525